
Determinazione n. 249 del 16-06-2022 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 

 

Servizio SPORT 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 249 del registro generale 
 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN USO DEGLI IMPIANTI 

SPORTIVI CAMPO DA CALCIO DI BORGO TREVI "S. ANTONINI" E 

CAMPO DA CALCIO DI CANNAIOLA - ESITO DI GARA DESERTA. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

VISTI: 

 i Decreti Sindacali n. 3 del 31/03/2022 e n. 5 del 01/06/2022, con i quali sono stati nominati i 

Responsabili delle Posizioni Organizzative dell’Ente; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 24/05/2022, con la quale è stato approvato il 

documento unico di programmazione (D.U.P.) 2022-2024; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 24/05/2022, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022-2024; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 del 07/06/2022, con la quale è stato approvato il 

piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2022-2024; 

 

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile dell’Area Demografica e Sociale n. 28 del 

12/05/2022 (reg. gen. n. 199), con la quale: 

 è stato emanato, in esecuzione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 26/04/2022, 

un Avviso pubblico per la concessione in uso degli impianti sportivi campo da calcio di Borgo 

Trevi “S. Antonini” e campo da calcio di Cannaiola, per la durata di anni 6 rinnovabile di 

ulteriori 6 su valutazione discrezionale dell’amministrazione comunale; 

 sono stati approvati i documenti di gara: 

- Avviso pubblico (allegato A); 

- Modello di domanda (allegato A-1); 

- Modello scheda di progetto (allegato A-2); 

- Impianto di irrigazione e manutenzione campo da calcio di Borgo (allegato A-3); 

 è stato stabilito il termine ultimo per la presentazione delle istanze alle ore 13:00 del giorno 13 

giugno 2022; 

 è stata disposta la pubblicazione dell’Avviso e degli allegati all’Albo Pretorio dell’Ente, nel sito 

internet istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sotto-sezione “Bandi di 

gara e contratti”, nonché in pubblica affissione; 

 

PRESO ATTO che entro il termine ultimo sopra richiamato non sono pervenute al protocollo 

dell’Ente istanze di partecipazione all’Avviso; 

 

RILEVATO che pertanto la procedura ad evidenza pubblica in argomento è andata deserta; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 32 del 16-06-2022 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 16-06-2022 ora 13:53:37 FEDERICA PIERANTOZZI il 16-06-2022 ora 15:48:14



Determinazione n. 249 del 16-06-2022 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

 

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 

D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DATO ATTO che in capo all’istruttore il presente atto, così come in capo al sottoscritto 

Responsabile di Area, non sussistono situazioni di incompatibilità, né di conflitto di interesse 

rispetto ai suoi contenuti e ai beneficiari dei suoi effetti; 

 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed 

integrazioni, il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è l’istruttore amministrativo 

Simone Proietti; 

 

DATO ATTO che il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della 

presente determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 

del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTI: 

 lo statuto comunale; 

 il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 86 del 11/11/1997; 

 

DETERMINA 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2. DI PRENDERE ATTO che entro il termine ultimo delle ore 13:00 del giorno 13 giugno 2022 

non sono pervenute al protocollo dell’Ente istanze di partecipazione all’Avviso pubblico per la 

concessione in uso degli impianti sportivi campo da calcio di Borgo Trevi “S. Antonini” e campo 

da calcio di Cannaiola, emanato con Determinazione del Responsabile dell’Area Demografica e 

Sociale n. 28 del 12/05/2022 (reg. gen. n. 199); 

 

3. DI DICHIARARE deserta la procedura ad evidenza pubblica in argomento; 

 

4. DI DARE ATTO che: 

 in capo all’istruttore il presente atto, così come in capo al sottoscritto Responsabile di Area, 

non sussistono situazioni di incompatibilità, né di conflitto di interesse rispetto ai suoi 

contenuti e ai beneficiari dei suoi effetti; 

 ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, il 

Responsabile del procedimento di cui al presente atto è l’istruttore amministrativo Simone 

Proietti; 

 il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della presente 

determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 

del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

5. DI ASSOLVERE agli obblighi di pubblicità di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e al D.Lgs. n. 50/2016; 

 

6. DI TRASMETTERE la presente al Responsabile dell’Area Finanziaria per il seguito di 

competenza. 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 32 del 16-06-2022 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 16-06-2022 ora 13:53:37 FEDERICA PIERANTOZZI il 16-06-2022 ora 15:48:14



Determinazione n. 249 del 16-06-2022 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 Il responsabile del Servizio 

 Proietti Simone 

 

                                                                                 

                                                                                Il responsabile dell’Area 

                                                                                               Pierantozzi Federica 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 32 del 16-06-2022 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 16-06-2022 ora 13:53:37 FEDERICA PIERANTOZZI il 16-06-2022 ora 15:48:14



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 

 

Servizio SPORT 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 249 del registro generale 
 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN USO DEGLI IMPIANTI 

SPORTIVI CAMPO DA CALCIO DI BORGO TREVI "S. ANTONINI" E 

CAMPO DA CALCIO DI CANNAIOLA - ESITO DI GARA DESERTA. 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Verificata la documentazione; 

effettuati i dovuti riscontri; 

il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 

di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 

267/2000. 

 

 

 

Trevi, lì 22-06-2022 

 

Il responsabile dell’area 

STOCCHI ORIETTA 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 32 del 16-06-2022 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 22-06-2022 ora  7:29:00



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

Servizio SPORT 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 249 del registro generale 
 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN USO DEGLI IMPIANTI 

SPORTIVI CAMPO DA CALCIO DI BORGO TREVI "S. ANTONINI" E 

CAMPO DA CALCIO DI CANNAIOLA - ESITO DI GARA DESERTA. 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 

dal 22-06-2022 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

Trevi, lì 22-06-2022. 

 

 Il responsabile della pubblicazione 

 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 

 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 32 del 16-06-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 22-06-2022 ora  9:21:35




